ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16 августа  2019 года                                                                                № 111-1
Об утверждении текста бюллетеня для голосования
на выборах депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу №4
         В соответствии с пунктами 4 и 5 ст.  63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона  Тульской области от 01.04.20138 года №1893-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов Тульской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Кимовского района, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №4, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст  избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4 согласно приложению.
2. Согласовать текст избирательного бюллетеня с кандидатами в депутаты по одномандатному избирательному округу №4.

3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кимовский района.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области.

Председатель комиссии                                                        Е.С.Натис

Секретарь комиссии                                                           И.Н.Панфилушкина